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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,587

 24

 24

 30

 28

 2

 14

 14

 5

 5

 10,207,561

 187,422

 187,422

 172,494

 160,705

 11,789

 89,573

 89,573

 36,314

 36,314

 3,083,496

 72,400

 72,400

 177,621

 174,121

 3,500

 19,000

 19,000

 7,050

 7,050

 5,326,349

 60,000

 60,000

 60,000

 60,000

 19,119,355

 327,822

 327,822

 410,115

 394,826

 15,289

 108,573

 108,573

 43,364

 43,364

 192,914

 8,000

 8,000

 309,035
 16,354,113

 246,672

 246,672

 333,494

 319,705

 13,789

 99,573

 99,573

 40,314

 40,314

 2,548,784

 81,150

 81,150

 76,621

 75,121

 1,500

 9,000

 9,000

 3,050

 3,050

 1,587

 24

 24

 30

 28

 2

 14

 14

 5

 5

 10,171,561

 187,422

 187,422

 172,494

 160,705

 11,789

 89,573

 89,573

 36,314

 36,314

 36,000
 1,786,000

 51,250

 51,250

 136,000

 134,000

 2,000

 10,000

 10,000

 4,000

 4,000

 1,100,546

 21,150

 21,150

 41,621

 40,121

 1,500

 9,000

 9,000

 3,050

 3,050

 274,035
 35,000

 192,914

 8,000

 8,000

 3,929,603

 25,000

 25,000

 1,377,238

 60,000

 60,000

 35,000

 35,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 196,950  19,508  216,458

0111

0133

0412

0411

0133

 19,706,877

 328,822

 328,822

 410,115

 394,826

 15,289

 108,573

 108,573

 43,364

 43,364

 17,072,272

 249,672

 249,672

 333,494

 319,705

 13,789

 99,573

 99,573

 40,314

 40,314

 2,634,605

 79,150

 79,150

 76,621

 75,121

 1,500

 9,000

 9,000

 3,050

 3,050

 20,390,185

 327,822

 327,822

 410,115

 394,826

 15,289

 108,573

 108,573

 43,364

 43,364

 17,667,760

 248,672

 248,672

 333,494

 319,705

 13,789

 99,573

 99,573

 40,314

 40,314

 2,722,425

 79,150

 79,150

 76,621

 75,121

 1,500

 9,000

 9,000

 3,050

 3,050
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 0

 0

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 134,059

 134,059

 162,090

 162,090

 306,872

 76,657

 201,760

 28,455

 42,004

 42,004

 10,000

 10,000

 32,320

 32,320

 1,046,038

 944,938

 56,100

 45,000

 8,000

 8,000

 1,362,738

 1,362,738

 144,059

 144,059

 194,410

 194,410

 2,873,517

 2,542,202

 257,860

 73,455

 54,004

 54,004

 157,869

 157,869

 4,000

 4,000

 138,059

 138,059

 187,090

 187,090

 1,550,417

 1,270,202

 231,760

 48,455

 50,004

 50,004

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 1,323,100

 1,272,000

 26,100

 25,000

 4,000

 4,000

 0

 0

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 134,059

 134,059

 162,090

 162,090

 306,872

 76,657

 201,760

 28,455

 42,004

 42,004

 4,000

 4,000

 25,000

 25,000

 263,938

 213,938

 30,000

 20,000

 4,000

 4,000

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 782,100

 731,000

 26,100

 25,000

 4,000

 4,000

 127,869

 127,869

 4,000

 4,000

 30,000

 30,000

 851,738

 851,738

 511,000

 511,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18184

18428

18468

19620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0320

0320

1090

 144,059

 144,059

 194,410

 194,410

 3,073,517

 2,742,202

 257,860

 73,455

 54,466

 54,466

 138,059

 138,059

 187,090

 187,090

 1,750,417

 1,470,202

 231,760

 48,455

 50,466

 50,466

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 1,323,100

 1,272,000

 26,100

 25,000

 4,000

 4,000

 144,059

 144,059

 194,410

 194,410

 3,123,517

 2,792,202

 257,860

 73,455

 55,466

 55,466

 138,059

 138,059

 187,090

 187,090

 1,800,417

 1,520,202

 231,760

 48,455

 51,466

 51,466

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 1,323,100

 1,272,000

 26,100

 25,000

 4,000

 4,000
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 3 - 5

470

650

660

730

755

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 15

 15

 14

 14

 10

 10

 210

 5

 205

 24

 91,334

 91,334

 85,963

 85,963

 65,648

 65,648

 1,458,684

 33,000

 1,425,684

 141,930

 69,000

 69,000

 20,000

 20,000

 43,250

 43,250

 430,148

 2,625

 427,523

 110,000

 475,000

 475,000

 110,000

 110,000

 1,459,790

 1,459,790

 420,381

 420,381

 8,000

 635,334

 635,334

 215,963

 215,963

 1,568,688

 1,568,688

 2,439,413

 125,625

 2,313,788

 274,930

 90,000

 90,000

 40,200

 40,200

 15,000

 391,334

 391,334

 175,963

 175,963

 1,295,440

 1,295,440

 2,220,100

 124,000

 2,096,100

 259,930

 244,000

 244,000

 40,000

 40,000

 273,248

 273,248

 51,625

 1,625

 50,000

 15,000

 15

 15

 14

 14

 10

 10

 210

 5

 205

 24

 91,334

 91,334

 85,963

 85,963

 65,648

 65,648

 1,448,684

 33,000

 1,415,684

 141,930

 10,000

 10,000

 30,000

 30,000

 10,000

 10,000

 30,000

 30,000

 220,835

 1,000

 219,835

 98,000

 39,000

 39,000

 10,000

 10,000

 13,250

 13,250

 41,625

 1,625

 40,000

 12,000

 40,200

 40,200

 15,000

 90,000

 90,000

 270,000

 270,000

 80,000

 80,000

 1,199,792

 1,199,792

 420,381

 420,381

 5,000

 205,000

 205,000

 30,000

 30,000

 259,998

 259,998

 3,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 167,688

 167,688

 167,688

 167,688

0421

0610

0620

0760

0721

 635,334

 635,334

 215,963

 215,963

 1,568,688

 1,568,688

 2,376,530

 125,625

 2,250,905

 276,930

 390,334

 390,334

 175,963

 175,963

 1,295,440

 1,295,440

 2,324,905

 124,000

 2,200,905

 259,930

 245,000

 245,000

 40,000

 40,000

 273,248

 273,248

 51,625

 1,625

 50,000

 17,000

 635,334

 635,334

 215,963

 215,963

 1,568,688

 1,568,688

 2,486,575

 125,625

 2,360,950

 276,930

 390,334

 390,334

 175,963

 175,963

 1,295,440

 1,295,440

 2,434,950

 124,000

 2,310,950

 259,930

 245,000

 245,000

 40,000

 40,000

 273,248

 273,248

 51,625

 1,625

 50,000

 17,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 13

 11

 36

 36

 1,121

 12

 29

 854

 226

 71,930

 70,000

 194,111

 194,111

 7,039,062

 85,085

 164,008

 5,129,735

 1,660,234

 35,000

 75,000

 47,800

 47,800

 990,869

 483,644

 51,000

 234,720

 221,505

 3,000

 5,000

 375,797

 375,797

 994,643

 460,492

 64,228

 299,923

 170,000

 114,930

 160,000

 677,708

 677,708

 9,151,454

 1,064,135

 286,236

 5,724,344

 2,076,739

 60,000

 60,000

 34,914

 34,914

 1,587  10,207,561  3,083,496  192,914  5,326,349  19,119,355 309,035

 5,000

 10,000

 91,966

 7,000

 59,966

 25,000

Total shpenzimet per Komune

 99,930

 160,000

 592,908

 592,908

 8,772,814

 898,013

 196,236

 5,673,574

 2,004,991

 15,000

 84,800

 84,800

 329,870

 166,122

 90,000

 2,000

 71,748

 13

 11

 36

 36

 1,121

 12

 29

 854

 226

 71,930

 70,000

 194,111

 194,111

 7,013,062

 85,085

 164,008

 5,129,735

 1,634,234

 26,000

 26,000

 23,000

 75,000

 30,000

 30,000

 868,977

 448,014

 6,000

 205,458

 209,505

 12,000

 17,800

 17,800

 92,630

 35,630

 45,000

 12,000

 5,000

 10,000

 86,966

 2,000

 59,966

 25,000

 5,000

 5,000

 60,000

 60,000

 34,914

 34,914

 5,000

 308,797

 308,797

 768,895

 330,000

 24,228

 278,415

 136,252

 3,000

 67,000

 67,000

 206,240

 130,492

 40,000

 2,000

 33,748

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,587  10,171,561  1,786,000  192,914  3,929,603  16,354,113 274,035
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 29,262

 29,262

 19,508

 19,508

 48,770

 48,770

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 116,930

 160,000

 677,708

 677,708

 9,598,398

 1,830,797

 322,739

 5,486,660

 1,958,202

 99,930

 160,000

 592,908

 592,908

 9,183,707

 1,504,106

 272,739

 5,486,660

 1,920,202

 17,000

 84,800

 84,800

 414,691

 326,691

 50,000

 38,000

 19,706,877

 17,072,272

 116,930

 160,000

 677,708

 677,708

 10,121,661

 2,408,283

 323,470

 5,476,112

 1,913,797

 99,930

 160,000

 592,908

 592,908

 9,619,150

 2,060,303

 273,470

 5,476,112

 1,809,266

 17,000

 84,800

 84,800

 502,511

 347,980

 50,000

 104,531

 20,390,185

 17,667,760
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  36,000  1,100,546  0  1,377,238 35,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  196,950  0  0  19,508  216,458

 2,548,784  2,634,605

 0

 0

 2,722,425

 0

 0


